



ALTA HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B442313

CLIENTE **A42313** PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 04.07.2004 PAGINA 1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS SON FIDELMENTE REPRESENTATIVOS EN ESTE REPORTE LOS RESULTADOS DE LOS ANALISIS SON ENTENDIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

ING. EDUARDO MILANUEVA

PRODUCTO PLACA ANCHA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V
143980	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.168	0.410	0.017	0.011	0.010	0.030	0.014	0.030	0.003	0.043	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESSOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON. 8"
143980	3110	96523521	0.7500	46.471 (KSI)	74.107 (KSI)	25 (%)
143980	4110	96520281	0.7500	46.471 (KSI)	74.107 (KSI)	25 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESP. (Plg.)	ANGHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
143980	3110	96523523	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000562043	100000099

FIN DE DATOS

COMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0344492